А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2017г

                  № 386
О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов
	В целях систематизации и упорядочения муниципальных правовых актов Среднеканского городского округа, приведения их в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Магаданской области, Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», во исполнение распоряжения от 03.07.2017 г. № 143-р «Об утверждении Плана мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Среднеканского городского округа на второе полугодие 2017 года»,

п о с т а н о в л я ю:

	1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
- постановление администрации МО «Среднеканский район» от 21.01.2011 г. № 4 «Об утверждении административного регламента отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Среднеканский район» по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»;

- постановление администрации поселка Сеймчан от 18.11.2011 № 221 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- постановление администрации поселка Сеймчан от 25.01.2013 № 23 «Об утверждении критериев наличия (отсутствия) технической возможности установки индивидуального, общего (квартирного), коллективного (общедомового) приборов учета, а также формы акта обследования наличия (отсутствия) технической возможности установки таких приборов учета и порядка ее заполнения»;

- постановление администрации МО «Среднеканский район» от 29.08.2013 № 149 «Об утверждении технологического регламента по текущей эксплуатации полигона твердых бытовых отходов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».
Глава Администрации                                                                 Ф.Ф.Трибух

Исп. Н.В. Сакк